
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 5834/2022/OÚPSŘD-280.13/Li-8 9.5.2022 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Marie Lišková 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

USNESENÍ 
 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako speciální stavební úřad (dále 

jen „speciální stavební úřad“) věcně a místně příslušný podle §16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona  

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 

komunikacích"), § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a § 10 a § 11 odst. 1 písm.  

b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 129 

odst. 2 stavebního zákona, 

p ř e r u š u j e 

řízení o odstranění stavby nazvané 

 
„Chodník pro pěší, opěrná zídka a účelové odvedení povrchových vod  

v obci Nový Hrozenkov-Čubov“ 

 

na pozemcích st. p. 503/1, 1696, 591/2 parc. č. 5100, 5115/2, 5116/1, 5116/2, 5187/3, 5553/3, 5554/2, 12559/2, 

12559/29, 12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 12559/34, 12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 

12559/39, 12559/40, 12559/41, 12559/42, 12559/43, 12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 12559/48, 

12559/49, 12559/50, 12559/51, 12559/52, 12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 12559/57, 12559/58, 

12559/59, 12559/60, 12559/61, 12559/62, 12559/63, 12559/80, 12559/83, 12559/84, 12559/85, 12559/86, 

12559/87, 12559/88, 12559/89, 12559/90, 12559/91, 12559/92, 12559/93, 12559/94, 12559/95, 12559/96, 

12559/97, 12559/98, 12559/99, 12559/100, 12559/111, 12559/112, 12559/113, 12559/114, 12559/115, 

12559/116, 12559/117, 12559/124, 12559/125, 12559/130, 12566 v katastrálním území Nový Hrozenkov, neboť 

Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131, Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový Hrozenkov podal žádost  

o dodatečné povolení výše uvedené stavby. 

 

Řízení o odstranění stavby se přerušuje do doby, než bude pravomocně ukončeno řízení ve věci žádosti  

o dodatečné povolení stavby. 

 

Odůvodnění 

 
Speciální stavební úřad obdržel dne 7.3.2022 žádost o vydání dodatečného povolení stavby nazvané „Chodník 

pro pěší, opěrná zídka a účelové odvedení povrchových vod v obci Nový Hrozenkov-Čubov“ na pozemcích 

st. p. 503/1, 1696, 591/2 parc. č. 5100, 5115/2, 5116/1, 5116/2, 5187/3, 5553/3, 5554/2, 12559/2, 12559/29, 

12559/30, 12559/31, 12559/32, 12559/33, 12559/34, 12559/35, 12559/36, 12559/37, 12559/38, 12559/39, 

12559/40, 12559/41, 12559/42, 12559/43, 12559/44, 12559/45, 12559/46, 12559/47, 12559/48, 12559/49, 

12559/50, 12559/51, 12559/52, 12559/53, 12559/54, 12559/55, 12559/56, 12559/57, 12559/58, 12559/59, 

12559/60, 12559/61, 12559/62, 12559/63, 12559/80, 12559/83, 12559/84, 12559/85, 12559/86, 12559/87, 

12559/88, 12559/89, 12559/90, 12559/91, 12559/92, 12559/93, 12559/94, 12559/95, 12559/96, 12559/97, 

12559/98, 12559/99, 12559/100, 12559/111, 12559/112, 12559/113, 12559/114, 12559/115, 12559/116, 

12559/117, 12559/124, 12559/125, 12559/130, 12566 v katastrálním území Nový Hrozenkov 12559/116, 

12559/117, 12559/124, 12559/125, 12559/130, 12566 v katastrálním území Nový Hrozenkov (dále jen 

„stavba“), kterou podal Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131, Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový 

Hrozenkov (dále jen „stavebník“). Žádost o dodatečné povolení stavby byla podána před zahájením řízení  

o odstranění stavby. Podle § 129 odst. 2 stavebního zákona byla-li žádost o dodatečné povolení podána před 

zahájením řízení o odstranění stavby, má se za to, že byla podána v okamžiku zahájení řízení o odstranění 

stavby.  

 



Č.j. MUVS-S 5834/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 2 MUVS  46613/2022 

 
Speciální stavební úřad oznámil přípisem ze dne 30.3.2022 zahájení řízení o odstranění stavby účastníkům 

řízení a dotčeným orgánům. Řízení o odstranění stavby bylo zahájeno dne 31.3.2022.  

 

Podle § 129 odst. 2 stavebního zákona, pokud stavebník nebo vlastník stavby požádá o její dodatečné povolení, 

stavební úřad přeruší řízení o odstranění stavby a povede řízení o podané žádosti.  

 

Vzhledem k tomu, že stavebník podal žádost o dodatečné povolení stavby, speciální stavební úřad řízení podle  

§ 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil do doby, než bude pravomocně ukončeno řízení ve věci žádosti  

o dodatečné povolení stavby. 

 

Speciální stavební úřad bude v řízení pokračovat po pravomocném ukončení řízení o dodatečném povolení 

stavby. Bude-li stavba dodatečně povolena, řízení o odstranění stavby zastaví. 

 

Poučení účastníků 

 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Zlínského kraje, podáním u Městského úřadu Vsetín, odboru územního plánování, stavebního řádu  

a dopravy. Podle § 76 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odvolání nemá 

odkladný účinek. 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 
 

 

 

Ing. Marie Lišková 

vedoucí oddělení dopravy    

odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Toto usnesení o přerušení řízení o odstranění stavby bude účastníkům řízení tj. osobám, které mají 

vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům, na kterých je odstraňovaná stavba umístěna nebo 

stavbám na nich, jakož i osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům  

a stavbám na nich, a tato práva mohou být odstraňováním stavby přímo dotčena doručeno veřejnou 

vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín, Úřadu městyse Nový 

Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení usnesení na úřední desce Městského úřadu Vsetín. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  .........................  

 

Sejmuto dne : ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy, k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu  

o datu vyvěšení a sejmutí usnesení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Úřad městyse Nový Hrozenkov k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení  

a sejmutí usnesení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 



Č.j. MUVS-S 5834/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 3 MUVS  46613/2022 

 
Účastníci řízení: 

Účastníci řízení, kterým je doručováno jednotlivě 

Městys Nový Hrozenkov, IDDS: squbcc4 

 

Účastníci řízení, tj. osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům, na kterých  

je odstraňovaná stavba umístěna nebo stavbám na nich, jakož i osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná 

práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato práva mohou být odstraňováním stavby přímo 

dotčena - doručováno veřejnou vyhláškou 

 

Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 

V zastoupení: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IDDS: jjfsbqc 

ČEZ Distribuce, a. s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IDDS: v95uqfy 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 755 01  Vsetín, IDDS: hcxgx4k 

Růžena Šopová, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04  Nový Hrozenkov 

František Šopa, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04  Nový Hrozenkov 

Jarmila Martinová, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04  Nový Hrozenkov 

Taťána Novotná, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04  Nový Hrozenkov 

Pavel Novotný, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04  Nový Hrozenkov 

Josef Taneček, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04  Nový Hrozenkov 

Vlasta Tanečková, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04  Nový Hrozenkov 

Aden Denis Alcorn, adresa neznámá, doručeno veřejnou vyhláškou 

Kerith Hazel Alcorn, adresa neznámá, doručeno veřejnou vyhláškou 

Petr Střelecký, Nový Hrozenkov č.p. 875, 756 04  Nový Hrozenkov 

Miroslav Řehák, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04  Nový Hrozenkov 

Štěpán Maliňák, Nový Hrozenkov č.p. 725, 756 04  Nový Hrozenkov, IDDS: ikxnnz6 

Jitka Maliňáková, Nový Hrozenkov č.p. 725, 756 04  Nový Hrozenkov 

František Provázek, Auerbacherstr č.p. 11, Stützengrün, Germany 

Jaroslav Řehák, Rybízovna č.p. 672, 756 05  Karolinka 

Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový Hrozenkov, IDDS: squbcc4 

Celestýna Mikulová, Nový Hrozenkov č.p. 112, 756 04  Nový Hrozenkov 

Marie Šimarová, Nový Hrozenkov č.p. 88, 756 04  Nový Hrozenkov 

Jitka Drábková, Nerudova č.p. 326/14, 769 01  Holešov 

Hubert Píšek, Nová č.p. 646, 756 05  Karolinka 

Milan Koňařík, Nový Hrozenkov č.p. 158, 756 04  Nový Hrozenkov 

Zbyněk Zapalač, Nový Hrozenkov č.p. 143, 756 04  Nový Hrozenkov 

Anna Zapalačová, Nový Hrozenkov č.p. 143, 756 04  Nový Hrozenkov 

Tomáš Helis, Nový Hrozenkov č.p. 187, 756 04  Nový Hrozenkov 

Irena Pololáníková, Strmá č.p. 2884/6, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Kristina Franková, Nový Hrozenkov č.p. 155, 756 04  Nový Hrozenkov 

Jaroslav Haferník, Nový Hrozenkov č.p. 189, 756 04  Nový Hrozenkov 

Libor Stupka, Nový Hrozenkov č.p. 677, 756 04  Nový Hrozenkov 

Simona Hloušková, Halenkov č.p. 565, 756 03  Halenkov 

Apolena Tomášková, Mlýnská č.p. 814, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Jindřich Jochec, Nový Hrozenkov č.p. 897, 75604 Nový Hrozenkov, IDDS: p35m8m5 

Jan Orság, Nový Hrozenkov č.p. 739, 756 04  Nový Hrozenkov 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt zastoupena společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice,  

602 00  Brno, IDDS: jnnyjs6 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5,  

702 00 Ostrava, IDDS: uccchjm 

Stanislav Kocurek, Nový Hrozenkov č.p. 180, 756 04 Nový Hrozenkov 

Františka Kocurková, Nový Hrozenkov č.p. 180, 756 04 Nový Hrozenkov 

  
Dotčené orgány: 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení dopravy, Svárov  

č.p. 1080, 755 01 Vsetín 1 



Č.j. MUVS-S 5834/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 4 MUVS  46613/2022 

 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, dopravní inspektorát - úsek dopravního 

inženýrství, IDDS: w6thp3w 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 

Drážní úřad, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

Úřad městyse Nový Hrozenkov, silniční správní úřad, IDDS: squbcc4 

 

 

 

 


		2022-05-10T07:11:14+0200
	Marie Lišková
	VV Usnesení - přerušení




